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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401026C

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit INDIGO CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga e Vaqarrit, Godina me Zone 
Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 4/59 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti I veprimtarise se shoqerise ne perputhje me 

legjislacionin tregtar aktual Shqiptar do te jete  ne fushen e 
informatikes dhe programimit dhe konkretisht :Programime 
ne gjuhe te ndryshme si JAVA Script, 
CSS,HTML,PHP,PYTHON ETJ . DESIGN. SOFWARE: 
JAVA,SWIFT, C++. PER QELLIME TE NDRYSHME 
PERDOREN DHE HAPSIRA PUN, NE 
LARAVEL,ANGULAR ETJ. DATABASE ; MYSQL 
SERVER, WHM,CPANEL. Shoqeria do te ushtroje te gjtha 
aktivitetet te lejuara nga ligji, duke perfshire: Ne fushen e 
konsulences per shoqerite private dhe shteterore, te 
organizimit te shoqerive private dhe shterore, perpilimin dhe 
zbatimin e projekteve te ndryshme, ne certifikimin ISO dhe 
HCCP,hartimin dhe mbikqyrjen e kontratave dhe 
nenkontraktimeve me pale te treta. Tregtimit me shumice 
dhe pakice dhe import eksport te . Te mallrave te ndryshme  
si ,paisje elektrike dhe elektronike shumice e pakice  Brenda 
dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve 
ku pershihen .Import, eksport blerje , per  pjese kembimi , 
shitje me shumice e pakice  te te gjithe llojeve  ne fushen 
elektronike .Gjithashtu per te realizuar objektin dhe qellimet 
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e saj. Shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti, tregtar financiar, qiradhenes apo dorezanes qe I 
vlereson te  dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj
Reonaldo Allmuça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2021                Deri: 28/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ReonaldoAllmuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: reonaldo.allmuca1@gmail.com  
Telefon: 0697898226  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652483-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667337-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga e Vaqarrit, Godina me Zone Kadastrale nr.3712, Nr Pasurie 4/59;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         LALM;         Njesia 
Administrative Vaqarr, Rruga e Lalmit, Ndertese Private nr.41;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4958B13D-050C-48B8-A367-4E67310CE30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D138EA17-F0BB-4B4F-84F4-82C12CF3F78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBACB88D-7075-4B10-B891-903F2D987200
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47CE7F-7E3D-4601-B07F-C2627B585B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A47CE7F-7E3D-4601-B07F-C2627B585B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BC09C2-5C65-4B09-AF01-D147A470754C

